
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 березня 2025 року                          селище Слобожанське                                  № 4312-44/VIII                            

 

Про передачу майна 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі рішення Слобожанської селищної ради від 28.11.2024 № 4069-41/VIII «Про 

затвердження актів приймання-передачі», листа комунального закладу «Місцева пожежна 

команда» Слобожанської селищної ради від 13.02.2025 № 23, враховуючи висновки постійної 

комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати на баланс комунального закладу «Місцева пожежна команда» 

Слобожанської селищної ради із закріпленням на праві оперативного управління рухоме 

майно 

- пожежний автомобіль АЦ-40(130)63Б, ЗИЛ 431412, 1992 року випуску, номер  шасі 

3246662, реєстраційний номер КЕ 8993 АК; 

- пожежний автомобіль АЦ-40(130)63Б, ЗИЛ 431412, 1990 року випуску, номер  шасі 

L3067168, реєстраційний номер КЕ 8983 АК. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами 

Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова            Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради           Людмила ЛАГОДА 


